
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de 

openbare weg; 

Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 

Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de 

plaatsing van de verkeerstekens;  

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen 

en werken op de openbare weg; 

Gelet de aanvraag voor gietasfaltherstelling door Stadsbader in verschillende 

gemeentewegen; 

Gelet het voor het ordelijk en veilig verloop van de werkzaamheden noodzakelijk is om 

maatregelen te treffen tot regeling van het verkeer en herinrichting van het openbaar 

domein; 

 

BESLUIT: 

 

Art. 1: Van dinsdag 03 oktober 2023 tot en met vrijdag 06 oktober 2023 wordt er 

gewerkt volgens onderstaande planning.  

 

Aanpassing planning: di 03/10 en wo 04/10 worden gewisseld. 

Nieuwe planning: 

 
• Di 3/10 tussen 6u en 12u: 

     Noordlaan tussen J. Kumpsstraat en Blijde Inkomststraat 
     Blijde Inkomststraat tussen Noordlaan en Parklaan 
     Rubensplein (stijgend deel) tussen Hoevelaan en Kroonlaan 
     Hoevelaan tussen Rubensplein en Zuidlaan 
     Zuidlaan tussen Hoevelaan en Molenstraat 
     Molenstraat tussen Zuidlaan en Welvaartlaan 

• Di 3/10 tussen 12u en 15u: Groenendaalsesteenweg tussen J.B. Charlierlaan en de I. Vandammestraat 
• Woe 4/10  tussen 6u en 9u: Jezus-Eiksesteenweg over de ganse lengte en Ch. Melottestraat 
• Woe 4/10 tussen 9u en 15u: Waversesteenweg tussen Nilleveldstraat en Hoeilaartseweg 
• Do 5/10 tussen 6u en 9u: Brusselsesteenweg tussen J. Lindtstraat en Leopold II laan en tussen E. 

Vandervaerenstraat en Groenendaalsesteenweg 
• Do 5/10 tussen 9u en 15u: J.B. Charlierlaan tussen Rode Kruisstraat en Groenendaalsesteenweg, A. 

Biesemansstraat tussen H. Caronstraat en Overijsesteenweg 
• Vr 6/10 tussen 6u en 9u: Vlaanderenveldlaan tussen Baron de Man d’Attenrodestraat en Ch. 

Melottestraat. 
• Vr 6/10 tussen 9u en 15u: Overijsesteenweg tussen Kapelstraat en V. Marchandstraat. 

 

Tijdens deze periode gelden onderstaande verkeersmaatregelen. 

 

Art. 2: Er wordt gewerkt met een mobiele werf, plaatselijk wordt kortstondig 1 rijrichting 
ingenomen. 
 
Art. 3: In de betrokken straten geldt een parkeerverbod van 06u tot 16u 
 

Art. 4: De vereiste verkeersborden voor deze werken worden aangebracht door de 

zorgen en op de kosten van de technische dienst Hoeilaart. 

 

Art. 5: De bekendmaking van deze verordening zal gebeuren op de wijze door  

de wet bepaald. Dit besluit zal van kracht worden bij de bekendmaking  

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 6755-3519-1885-0936

https://app.esignflow.be/nl-be/code/6755351918850936


ervan. 

 

Art. 6: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel .  

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  

- de Bestendige Deputatie  

- Politiezone Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 

- BPost 

 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 6755-3519-1885-0936

https://app.esignflow.be/nl-be/code/6755351918850936

		Tim Viktor Vandenput
	2023-09-28T10:31:20+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




